În cas când antreprenorul nu ar îndeplini veri una din condițiunile stipulate prin contract, garanția va rămâne în profitul direcțiunei, fără judecată nici somațiune sau altă punere în întârziere și contractul va rămâne resiliat de fapt.

Pe lângă acestea, concurenții vor mai avea în vedere art. 40—57 din legea asupra comptabilității generale a Statului.

No. 5.854. 1892, Februarie 21.

— În ziua de 26 Martie (7 Aprilie) 1892, se va ține licitație la subprefectura din Roșiori, pentru darea în antreprisă a transportului expediției de la oficiul postal Roșiori la gara locală și vice-versa.

Licitatia va fi cu oferte sigilate care se vor primi în acea zi până la orele 4 p. m. precis, când se vor deschide.

veri o somațiune sau altă punere în întârziere antreprenorului, care nu va avea drept la nici un fel de pretențiuni, iar transportul se va concede altui amator prin licitațiune sau bună învoială, în comptul garanției antreprenorului.

9. Durata contractului va fi de trei ani, cu începere de la 1 (13) Iunie 1892, rezervându'și însă direcțiunea dreptul de a 'i resilia și înainte de împlinirea acestui termen ori când va crede necesar, cu condițiune de a anunța acesta antreprenorului cu 15 zile înainte.

10. Subvenția, ce va rezulta la licitație, se va plăti antreprenorului cu analogie la finele fie-cărei luni prin mandat asupra tesaurului public.

tribunal Ilfov, secția comercială, sub No. 1.204 din 1892.

3. D-nii Isidor Einhorn și Leon Einhorn au dreptul a semna firma socială.

4. Durata asociațiunii e tot aceeași ca și a vechii firme Abr. Einhorn & C-nie.

Făcut în 3 exemplare.

*Abr. Einhorn, Isidor Einhorn, L. Einhorn.*

București, 13 (25) Februarie 1892.

*Grefa tribunalului Ilfov, secția comercială*

Acest extract s'a trecut în registrul de ordine la No. 733 din 13 Februarie 1892, fiind transcris în registrul respectiv la No. 733 din aceeași zi și trecut în registrul societăților la No. 367; iar actele s'au atașat la dosarul No.